
 

 

UCHWAŁA NR III/37/IX/2024 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Programu Stypendiów Twórczych Miasta Poznania w roku 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7b ust. 1 i 3 ustawy z 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się w 2024 roku Program Stypendiów Twórczych Miasta Poznania dla osób 

indywidualnych lub działających w grupie twórczej związanych z poznańskim środowiskiem kulturalnym, 

zajmujących się twórczością artystyczną, badawczą lub aktywistyczną w polu sztuki, organizacją działalności 

kulturalnej, upowszechnianiem kultury lub opieką nad zabytkami, zwany dalej stypendiami. 

2. Stypendia przyznawane są wyróżniającym się twórcom i twórczyniom bez ograniczeń wiekowych na 

realizację projektu/procesu twórczego/działalności rozwojowej, w tym m.in. poszerzanie wiedzy/kompetencji 

w zakresie działalności artystycznej i twórczej, realizację projektu badawczego, zorganizowanie wydarzenia 

artystycznego/kulturalnego w roku 2024. 

§ 2. 1. Stypendia mają charakter pieniężny. 

2. Stypendia przyznawane są w wysokości od 5000 do 20 000 złotych brutto. 

3. Łączna kwota przeznaczona na stypendia wynosi 300 000 złotych. 

§ 3. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania stypendiów określa Regulamin przyznawania Stypendium 

Twórczego Miasta Poznania w roku 2024, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miasta Poznania 

 (-) Grzegorz Ganowicz 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 5715



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5715



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5715



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5715



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5715



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5715



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5715



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5715



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5715



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5715



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5715



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5715



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5715



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5715



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5715



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5715


		2024-06-20T11:22:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




